Cette garantie se traduira par la mise en place d'une convention avec la MEL portant les conditions dans lesquelles s'exerce 
la garantie. 

Par conséquent, le Bureau de la métropole décide : 
1) D'accorder sa garantie sous forme de caution solidaire à hauteur de 16,67% des sommes dues, jusqu'à un maximum de 
deux millions six cent cinquante mille (2 650 000,00) euros, au titre de l'emprunt d'un montant maximum de 
15 900 000,00 d'euros (quinze millions neuf cent mille euros). 
2) D'autoriser Monsieur le Président ou son représentant délégué à signer le contrat de prêt et l'acte de cautionnement conclu 
entre la Banque des Territoires et la MEL. 
3) D'autoriser Monsieur le Président ou son représentant délégué à signer la convention à venir entre la société Union Studio